
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 жовтня  2016 року                                                                                 № 195  

Про  реєстрацію змін  і доповнень до                                                                       

Колективного договору на 2002-2016 роки,                                                               

внесених на спільному засіданні адміністрації                                                                                    

та профспілкового комітету виробничого підрозділу  

«Гребінківська дистанція  сигналізації та зв’язку» 

 регіональної філії «Південна залізниця»  

 

         Розглянувши лист адміністрації виробничого підрозділу «Гребінківська 

дистанція сигналізації та зв’язку» регіональної філії «Південна залізниця» 

ПАТ«Українська залізниця»(вх.№ 593/ 02 – 18 від 16.09.2016 року),відповідно 

до глави II статті 15 КЗпП України, статті 14 Закону України «Про колективні 

договори та угоди», керуючись Порядком повідомної реєстрації 

галузевих(міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України  від 13.02.2013 

№115,  підпунктом 9 п. б) ч.1 статті 34, ч.1статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Гребінківської  

міської ради      

ВИРІШИВ:   

    1.Зареєструвати  шляхом  повідомної реєстрації  зміни і доповнення до 

Колективного договору, укладеного між адміністрацією виробничого 

підрозділу «Гребінківська дистанція сигналізації та зв’язку» регіональної філії 

«Південна залізниця» ПАТ «Українська залізниця» та профспілковим 

комітетом  Первинної профспілкової організації виробничого підрозділу 

«Гребінківська дистанція сигналізації та зв’язку» регіональної філії «Південна 

залізниця» ПАТ «Українська залізниця» на 2002-2016 роки, внесені  на 

спільному  засіданні адміністрації та профспілкового  комітету виробничого 

підрозділу «Гребінківська дистанція  сигналізації та зв’язку» регіональної 

філії  «Південна залізниця» ПАТ «Українська залізниця» , протокол №3 від 29 

липня 2016 року, протокол № 5 від 01.09.2016 року ( додаються)  

Міський голова                                                                          В.І. Колісніченко 



 

 

 

 


